[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.01.2024
	                                                                   №
	10

п. Моревка
Об аннулировании почтового адреса

  и присвоении нового почтового адреса

 земельному участку, расположенному

в поселке Мирный, улица Пионерская, 3

В соответствии с Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 "О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений  в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации" № 1221 от 19.11.2014 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Устава Моревского сельского  поселения, постановления администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 7 июня 2022 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», заявления Егорова Леонида Николаевича от 25 января 2024 года № 05-09/18, п о с т а н о в л я ю:
1. Аннулировать почтовый адрес земельного участка площадью                2629,0 кв.м., с кадастровым номером 23:08:0501002:56, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Мирный, улица Пионерская, земельный участок 3.
2. Присвоить земельному  участку  площадью 1522,0 кв.м, с кадастровым номером 23:08:0501002:460, расположенному в поселке Мирный по улице Пионерская, 3, почтовый адрес: 353662, Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское, поселок Мирный, улица Пионерская, 3.

         3. Утвердить  реестр присвоенных адресов (приложение).
         4. Специалисту администрации Моревского сельского поселения Ейского района  Горбуновой М.В. удалить из похозяйственной книги и Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) аннулированный адрес земельного участка.

2

       5. Специалисту администрации Моревского сельского поселения Ейского района Горбуновой М.В. внести в похозяйственную книгу и Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  вновь присвоенный адрес земельного участка.

        6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава

Моревского  сельского поселения

Ейского района                                                                                           О.А. Дикая
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

от_____________№_______
РЕЕСТР

присвоенных адресов

	№ п/п
	Наименование объекта
	Присвоенный адрес

	1
	Земельный участок
	353662, Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, сельское поселение Моревское,  Мирный  поселок, Пионерская улица,  дом №  3

Специалист 2 категории                                                                       Н.Б. Хомутова